
ZARZĄDZENIE Nr 78/10 

PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 16 czerwca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Pruszkowa na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz zgodnie z § 12 uchwały nr XLI/382/09 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 

grudnia 2009r. - budżet miasta Pruszkowa na 2010 rok Prezydent Miasta Pruszkowa zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Pruszkowa na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

- po stronie wydatków:  

 

   zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   10 850,40 10 850,40 

Dział 750 Administracja publiczna 10 614,00 10 614,00 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 614,00 10 614,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 614,00 - 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 10 614,00 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa (zadania zlecone) 

236,40 236,40 

Rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej (zadania zle-

cone) 

236,40 236,40 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) - 97,53 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy (zadania zlecone) 236,40 - 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadania zlecone) - 138,87 

 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miejskiej w Pruszkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ak-

tów prawa miejscowego. 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa: 

mgr Jan Sarzyński 

 


